
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 03:33:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2021

N° do Processo/Ano: 6528/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de locação, instalação, manutenção e desinstalação de iluminação e decoração natalina, sob
o regime de empreitada por preço global, incluindo todo material de iluminação e decorativo,
materiais de uso temporário, mão de obra, veículos e equipamentos
Resumo:
Serviço de locação, instalação, manutenção e desinstalação de iluminação e decoração natalina, sob
o regime de empreitada por preço global, incluindo todo material de iluminação e decorativo,
materiais de uso temporário, mão de obra, veículos e equipamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/pservico-de-locacao-instalacao-manutencao-e-desinstalacao-de-iluminacao-e-decoracao-natalina-sob-o-regime-de-empreitada-por-preco-global-incluindo-todo-material-de-iluminacao-e-decorativo-materiais-de-uso-temporario-mao-de-obra-veiculos-e-equipamentosp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ef1a96fe539361eb052a0400292fed.pdf

